
 

Ministero dell’Istruzione dell’Universita’ e della Ricerca 
               Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA 

� Direzione Generale � 

Ufficio IX - ambito territoriale  FOGGIA 

Unità Amministrativa 5 – Istruzione Secondaria di 2° grado 

Prot. N. 4234/7     Foggia, 09/09/2014 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie per l’a.s. 2014/15 

sottoscritta il 26 marzo 2014; 

VISTE  le istanze di utilizzazione per il Liceo Musicale “Poerio” di Foggia dei docenti di istruzione 

Secondaria di II grado e di I grado  per l’a.s. 2014/15; 

VISTE  le graduatorie definitive del personale richiedente l’utilizzazione  per il Liceo Musicale “Poerio” 

per l’a.s. 2014/15; 

VISTO il precedente provvedimento prot. N. 4234/3 del 27/08/2014, con cui è stato pubblicato  e il 

movimento per l’utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale docente delle scuole 

superiori; 

VISTO   l’art. 6 bis del C.C.N.I. sopracitato -Utilizzazioni del personale nei licei musicali- comma 8 

secondo periodo; 

VISTA   La C.M. 8481 del 27/08/2014; 

VISTE  le istanze di accantonamento pervenute  entro  il 5 Settembre 2014  da parte dei soggetti 

interessati  

D I S P O N E 

La pubblicazione, in data odierna, della integrazione al movimento di utilizzazione per il Liceo Musicale di 

Foggia per l’a.s. 2014/15. 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare formalmente i provvedimenti adottati ai docenti interessati, 

titolari nelle rispettive scuole, tenendo conto delle rettifiche apportate. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati posso esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva) 136, 137 e 138 del 

C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 

Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4.11.2010, n. 183. 

Si prega di dare ampia diffusione al presente provvedimento tra il personale interessato. 

                                                 IL DIRIGENTE REGGENTE 

                                                  Dott. Francesco Forliano 

 

                                                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 

Ai  Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado dell’Ambito territoriale – Loro Sedi 

Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali della Repubblica- Loro Sedi 

 

Ufficio di riferimento: U.A. n. 5 – Scuole Secondarie di II grado – Tel. 0881.795259/260/257 

Coordinatore Dott. G. Bisceglia  


